
       
    

 
 
 
 
 
Protokoll fört vid Fyrklöverns samrådsmöte torsdagen den 31/8 2006 på Hotell 
Rådmannen i Alvesta. 
 
 

Närvarande:   Ej närvarande: 
Wanda Rydholm  Boverket  Bengt Johansson FSV 
Per-Erik Sjögren FSB  RSVI:s representant 
Erik Kylefalk FunkiS 
Sven Mangnäs RSVR 

 
 
1 Mötet öppnades som vanligt av Wanda Rydholm som hälsade de närvarande 

välkomna till dagens samrådsmöte. 
 
2 Föreslagen dagordning korrigerades av Erik Kylefalk punkt 5 A och 5 B 

tillkom. 
 
3 Till att justera dagens protokoll valdes Erik Kylefalk. 
 
4 Föregående mötesprotokoll från den 7/6 2006:  inga anmärkningar. 
 
5 A Fyrklövermontern: mötet beslutade att varje klöverblad skall skicka ett förslag 

till ändring av sin del. I nuläget så har varje klöverblad 1 sida som är 70x100 
cm. Nu kan man komplettera med ytterligare 1 sida. Varje klöverblad får 
således 2 sidor i montern. Förslag på ändringar i befintlig och i den nya sidan 
skall skickas till Sven Mangnäs på mail  sven@rsvr.nu senast den 30/9 2006. 

 Ett takpris per sida ligger på 1.000:-. 
 
5 B Erik Kylefalk informerade om att Carl-Eric Carlsson från Karlskrona kommun 

föreslagit ett forum för kommunala OVK handläggare. Mötet beslutade att 
inbjuda Carl-Eric Carlsson och Boverkets Ulf Önsten till nästa Fyrklövermöte i 
Alvesta den 7/12 för att diskutera förslaget. 
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5 C Information från klöverbladen: 
 FunkiS, Erik Kylefalk meddelade att en revidering av  FARO 2005:1 är gjord,  

vidare att FARO-S som skall rådfrågas vid OVK-besiktning av  
självdragssystem också är klar. Både FARO och FARO-S finns på hemsidan 

                     Aktuella kurser är: Radon, Byggregelverket och OVK för kommunala hand- 
                     läggare – UVKK. Uppdatering av tidigare kurs UVK är under arbete. 
                     Funkis kommer att medverka tillsammans med Boverket på FSV:s tekniska 
                     möte i Oskarshamn i september. 
 
 FSB, Per-Erik Sjögren meddelade att hans efterträdare i Fyrklövern ännu inte 

är utsedd. 
 
 RSVR, Sven Mangnäs meddelade att RSVR fortsätter att engagera sig i 

lockade kanaler. Ett egenkontrollmaterial är framtaget och klart som skall 
användas av medlemsföretagen. Så finns det även en hel del tekniska nyheter 
som är på gång. RSVR har inte svarat på Boverkets remiss som handlade om 
certifiering. RSVR svarade på remissen avseende BBR:en ”Drift och 
Skötselutrymmen”.  

 
 RSVI Ingen representant har funnits med på de två sista mötena. Ett separat 

brev till RSVI:s styrelse skall sändas för att få ett klargörande om framtida 
medverkan i gruppen. 

 
 Boverket, Wanda Rydholm informerade att en efterträdare till Annika von 

Scheele ha anställts på Boverket. Ny divisionschef från den 1/12 2006 blir 
Lise Langeseth. En genomgång av samtliga mail som klöverbladen har fått 
gjordes. Klöverbladen kommer att få material (Boverkets Allmänna Råd mm. ) 
inför remissmötet den 5/10 i Stockholm. 

 
6 Övriga frågor fanns inga. 
 
7 Nästa ordinarie Fyrklövermöte sker torsdagen den 7/12 kl. 10.00 på Hotell 

Rådmannen i Alvesta. 
 OBS !! Referensmötet sker på Svensk Ventilations kontor torsdagen den 

5/10 kl. 10.00 på Rosenlundsgatan 40 i Stockholm. Wanda återkommer 
med kompletterande information. 

 
8 Eftersom det inte fanns något mer att avhandla så avslutade Wanda Rydholm 

mötet och tackade för visat intresse. 
 
 
 
 
Vid Protokollet   Justerat 
 
Sven Mangnäs   Erik Kylefalk 
  




